
UCHWAŁA Nr  LXXXI/ 735 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r.,  Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

31 maja 2023r. oraz Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 

2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.960.000,00 zł, w tym: 

a) Dz. 855 Rodzina rdz. 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 - środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadania pn. „Przebudowa Żłobka nr 2” 

2) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 3.976.726,21 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75095 Pozostała działalność – zwrot  

z podatku VAT za lata ubiegłe – 200.000,00 zł 

b) Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rdz. 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych – wpływy z podatku od nieruchomości, wzrost na skutek złożonych 

korekt deklaracji podatkowych oraz wyższych niż zakładano wpływów z tego 

podatku w bieżącym okresie rozliczeniowym – 150.000,00 zł 



c) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe – środki otrzymane 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej  

w budynkach Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 8 w Sanoku” – 

1.540.575,00 zł  

d) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe - z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa nr 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000035830 o udzielenie 

dotacji w ramach Strategicznego Projektu Partnerskiego ERASMUS+  

pn. „Wyrównanie dystansu. Szukanie profesjonalnych rozwiązań dla nauczycieli 

XXI wieku, aby zbalansować pracę i życie osobiste w środowisku pracy zdalnej” 

BALDIS – 63.751,21 zł 

e) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85295 Pozostała działalność z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin,  

z przeznaczeniem na program realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej pn. „Korpus Wsparcia Seniora” – 22.400,00 zł 

f) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rdz. 92195 Pozostała 

działalność z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – pomoc finansowa 

udzielona przez Województwo Podkarpackie w wysokości 2.000.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa I piętra budynku szkoły przy  

ul. Lipińskiego 63 w Sanoku”. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.960.000,00 zł, w tym: 

a) Dz. 855 Rodzina rdz. 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 - wydatki na 

realizację zadania pn. „Przebudowa Żłobka nr 2” 

 

4) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 3.976.726,21 zł, w tym: 

a) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70005 – wydatki na koszty podziałów 

geodezyjnych i wycen nieruchomości, niezbędnych do realizacji dochodów z tytułu 

sprzedaży mienia – 80.000,00 zł 

b) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe – wydatki  

na realizację zadania pn. „ Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej  

w budynkach Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 8 w Sanoku” – 

1.540.575,00 zł 

c) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

z przeznaczeniem na zadanie realizowane przez Szkołę Podstawową nr 2  

pn. „Wyrównanie dystansu. Szukanie profesjonalnych rozwiązań dla nauczycieli 



XXI wieku, aby zbalansować pracę i życie osobiste w środowisku pracy zdalnej”  – 

63.751,21 zł   

d) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85295 Pozostała działalność – wydatki przeznaczone 

na program realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pn. „Korpus 

Wsparcia Seniora” – 22.400,00 zł 

e) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi – wydatki przeznaczone na usługę oczyszczania miasta – 70.000,00 zł 

f) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rdz. 92116 Biblioteki – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki 

Publicznej – 200.000,00 zł 

g) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rdz. 92195 Pozostała 

działalność – wydatki inwestycyjne na realizację zadania pn. „Przebudowa I piętra 

budynku szkoły przy ul. Lipińskiego 63 w Sanoku” – 2.000.000,00 zł 

 

5) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w tym z zadania 

finansowanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków na zadaniu: 

- Dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe – „Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego na terenie miasta Sanoka” 

– 600.000,00 zł 

b) zwiększenie wydatków na nowoutworzonym zadaniu: 

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  rdz. 90015 Oświetlenie 

ulic, placów i dróg – „Budowa oświetlenia ul. Konarskiego I etap”– 600.000,00 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

6) zmianie ulegają przychody, dochody i wydatki budżetu Miasta Sanoka na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych, zgodnie z tabelą nr 3. 

 

7) zmianie ulegają dochody i wydatki budżetu Miasta Sanoka związane z realizacją zadań 

finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie z tabelą nr 4. 

 

8) zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

9) zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek prowadzących działalność 

określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 

900) oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


